

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21059901 ocds-b3wdp1-MD-1657633576014 din 3 авг 2022									
Obiectul de achiziției: <u>Продукты питания на II-е полугодие 2022 года для ДС н. 2,3,4 в г. Тараклия</u>									
Nr d/o	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Lotul 2: Различные продукты	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	Крупа Гречневая	кг	250	41,67	50,00	10417,50	12500,00	до 10:00 часов утра.	
2	Крупа пшено	кг	210	17,50	21,00	3675,00	4410,00		
3	Крупа арнаутка	кг	210	20,20	24,24	4242,00	5090,40		
4	Рис круглый, высший сорт	кг	275	26,67	32,00	7334,25	8800,00		
5	Кукурузная крупа, экстра	кг	220	13,85	16,62	3047,00	3656,40		
6	Манная крупа	кг	250	14,87	17,84	3717,50	4460,00		
7	Крупа ячневая	кг	200	9,83	11,80	1966,00	2360,00		
8	Крупа перловая	кг	160	9,83	11,80	1572,80	1888,00		
9	Овсяная крупа (средний помол)	кг	200	20,00	24,00	4000,00	4800,00		
10	Белая фасоль	кг	80	25,97	28,05	2077,60	2244,00		
11	Горох дробленый	кг	100	12,34	13,33	1234,00	1333,00		
12	Макароны в ассортименте	кг	305	15,83	19,00	4828,15	5795,00		
13	Лапша домашняя, яичная	кг	210	33,33	40,00	6999,30	8400,00		
14	Печенье, топленое молоко	кг	240	28,33	34,00	6799,20	8160,00		
15	Печенье овсяное	кг	120	30,83	37,00	3699,60	4440,00		
16	Бублики ванильные	кг	165	37,04	40,00	6111,60	6600,00		
17	Куриное яйцо	шт.	15400	3,75	4,50	57750,00	69300,00		
18	Мука, высший сорт	кг	700	11,00	13,20	7700,00	9240,00		
19	Лаваш, упакованный	шт.	610	10,00	12,00	6100,00	7320,00		
	Total lot 1:					143271,50	170796,80		
	Lotul 3: Специи								
1	Лимонная кислота	кг	7	164,17	197,00	1149,19	1379,00		
2	Чай черный, крупнолистовой	кг	13	183,33	220,00	2383,29	2860,00		
3	Пищевая сода	кг	7	26,67	32,00	186,69	224,00		

4	Какао	кг	7	123,33	148,00	863,31	1036,00	до 10:00 часов.		
5	Дрожжи сухие	кг	7	120,83	145,00	845,81	1015,00			
6	Кисель фруктовый	кг	180	70,00	84,00	12600,00	15120,00			
7	Сухофрукты, яблоко, слива	кг	205	49,17	59,00	10079,85	12095,00			
8	Соль йодированная	кг	96	9,00	10,80	864,00	1036,80			
9	Сахар, производитель только РМ	кг	1260	21,51	23,23	27102,60	29269,80			
10	Изюм белый, высший сорт	кг	50	60,00	72,00	3000,00	3600,00			
Total lot 2:						59074,74	67635,60			
Lotul 4: Консервация овощи и										
1	Повидло, производитель только	кг	97	27,38	32,85	2655,86	3186,45		до 10:00 часов утра.	
2	Томатная паста, производитель	кг	150	31,96	38,35	4794,00	5752,50			
3	Зеленый горошек, производитель	кг	90	14,17	17,00	1275,30	1530,00			
4	Сок яблоко-виноград в тетрапаке,	л	1050	12,00	14,40	12600,00	15120,00			
5	Масло растительное,	л	1050	34,83	41,80	36571,50	43890,00			
6	Кукуруза консервированная,	кг	425	25,83	31,00	10977,75	13175,00			
7	Огурцы соленные, производитель	кг	90,6	23,33	28,00	2113,70	2536,80			
Total lot 3:						70988,11	85190,75			
Lotul 6: Замороженная рыба										
1	Рыба хек без головы	кг	1050	49,96	59,95	52458,00	62947,50	до 10:00		
Total lot 4:						52458,00	62947,50			
Lotul 7: Мясо птицы										
1	Куриная голень	кг	1370	57,50	69,00	78775,00	94530,00	до 10:00 часов утра		
2	Куриное филе	кг	1000	83,29	99,95	83290,00	99950,00			
Total lot 5:						162065,00	194480,00			
Lotul 8: Мясо свинина										
1	Мясо свинина филе	кг	1850	117,92	141,50	218152,00	261775,00	до 10:00		
Total lot 6:						218152,00	261775,00			
						706009,35	842825,65			

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____